



Borneo Motors

Inchcape

Co. Reg No. : 196700086Z
GST Reg No. : MR-8500000-9
17 UBI ROAD 4
SINGAPORE 408611, Tel no.: 6631 1188



TOYOTA

ESTIMATE

Account Details			Account No.		Customer Details			
India International Insurance P L 64 Cecil Street #06-02 IOB Building Singapore 049711 Attn: Motor Claims Dept			S1000006 / ICIII1		Mr Kuo Chung-Liang 528 East Coast Road #04-04 Singapore 458969 Mobile: 81230929			
			Document No. 0					
			Document Date 15/02/2021					
Year	Model	Variant	Reg. Date	Reg. No.	Kilometers	Wip No.	Order No. / Remarks	
2018	ASU60R	ANTGT L1	14/09/2018	SME0375M	0	20721	67/TP/SME0375M	
Chassis No.		Engine No.	Terms	SA / Counter	Vehicle In		Collected On	
JTEKB3GH10J002653		8ARZ130620	60	Sam San Joi	15/02/2021 8.35		--/--/---- 0.00	
L	Cd	Job/Parts Description			Qty	Unit Price	Disc %	Amount
1	Z	BP-SUNDRY-MS SUNDRIES TP-CLAIM PTP-SMN5515X ACC DATE:10/02/2021 TOW IN:10/02/2021 DATE-IN:10/02/2021 DATE SURVEY: NO OF REPAIR DAYS: BY: AUTHORISED ON:						30.00
2	S	PSP PER PANE LABOUR FOR PLATINUM SHINEPRO & SHINE PER PANEL APPLICATION ON FRT ACCIDENT AREAS						366.36
3	S	BP-SUBLET FRT NUMBER PLATE						68.00
4	B	BP-LAB2 DRILL HOLE & INSTALL FRT SENSOR						180.00
5	B	BP-LAB2 CHECK LIGHTING & WIRING SYSTEM						122.40
6	B	BP-LAB2 REMOVE & INSTALL AIRCON CONDENSER ASSY A ND CHARGE UP GAS						360.00
7	Z	BP-SLANT SUPPLY SEALANT (NETT)- BONNET, FRT SUPPO RT PANEL						120.00
8	S	BP-SUBLET TO CONDUCT ADJUSTMENT ON FRT WAVE RADAR SENSOR						180.00
9	S	BP-SUBLET TO RESET ECU AND REPROGRAMME						180.00
10	B	BP-LAB2 REPLACE FRT ACCIDENT DAMAGED PART STRAIGHTEN & ALIGN FRT ACCIDENT AFFECTED AREAS						3600.00
For & on behalf of Borneo Motors (Singapore) Pte Ltd			Customer's Signature		Charge Summary		Total	
					Parts		Less	
					Labour			
					Sublet			
		Lubrication/Fluid				Amount Due		
		Others						

Customer Copy



Borneo Motors

Inchcape

Co. Reg No. : 196700086Z
GST Reg No. : MR-8500000-9
17 UBI ROAD 4
SINGAPORE 408611, Tel no.: 6631 1188



TOYOTA

ESTIMATE

Account Details		Account No.		Customer Details				
India International Insurance P L 64 Cecil Street #06-02 IOB Building Singapore 049711 Attn: Motor Claims Dept		S1000006 / ICIII1		Mr Kuo Chung-Liang 528 East Coast Road #04-04 Singapore 458969 Mobile: 81230929				
		Document No. 0						
		Document Date 15/02/2021						
Year	Model	Variant	Reg. Date	Reg. No.	Kilometers	Wip No.	Order No. / Remarks	
2018	ASU60R	ANTGT L1	14/09/2018	SME0375M	0	20721	67/TP/SME0375M	
Chassis No.		Engine No.	Terms	SA / Counter	Vehicle In		Collected On	
JTEKB3GH10J002653		8ARZ130620	60	Sam San Joi	15/02/2021 8.35		--/--/---- 0.00	
L	Cd	Job/Parts Description			Qty	Unit Price	Disc %	Amount
11	B	BP-RES2 RESPRAY JOB ON FRT ACCIDENT AFFECTED ARE AS						3540.00
12	1	T52119-4D946	COVER, FR BUMPER		1.00	811.30		811.30
13	2	T52536-48030	RETAINER, FR BUMPER		1.00	115.20		115.20
14	3	T52535-48040	RETAINER, FR BUMPER		1.00	115.20		115.20
15	4	S52161-0K040	CLIPS		10.00	4.10		41.00
16	5	T52614-48050	ABSORBER, FR BUMPER		1.00	112.20		112.20
17	6	T52021-48090	REINFORCEMENT		1.00	521.70		521.70
18	7	T52612-48050	ABSORBER, FR BUMPER		1.00	49.80		49.80
19	8	T52611-48210	ABSORBER, FR BUMPER		1.00	49.80		49.80
20	9	T52029-48010	REINFORCEMENT		1.00	301.10		301.10
21	0	T52538-48040	RETAINER, FR BUMPER		1.00	117.40		117.40
22	1	T52537-48040	RETAINER, FR BUMPER		1.00	117.40		117.40
23	2	T75392-42030	RETAINER, OUTSIDE		2.00	11.20		22.40
24	3	L47749-50090	CLIP		4.00	1.80		7.20
25	4	L53879-30050	RETAINER, FR FENDER		4.00	16.80		67.20
26	5	T53102-48081	GRILLE SUB-ASSY,		1.00	417.70		417.70
27	6	T53286-48090	COVER, FR BUMPER ARM		1.00	38.80		38.80
28	7	T53285-48080	COVER, FR BUMPER ARM		1.00	38.80		38.80
29	8	T52126-48100	BRACKET, FOG LAMP		1.00	98.20		98.20
For & on behalf of		Customer's Signature		Charge Summary		Total		
Borneo Motors (Singapore) Pte Ltd		Please acknowledge receipt of vehicle		Parts Labour Sublet Lubrication/Fluid Others		Less		
						Amount Due		

Customer Copy



Borneo Motors



TOYOTA

Inchcape

Co. Reg No. : 196700086Z
GST Reg No. : MR-8500000-9
17 UBI ROAD 4
SINGAPORE 408611, Tel no.: 6631 1188

ESTIMATE

Account Details				Account No.		Customer Details			
India International Insurance P L 64 Cecil Street #06-02 IOB Building Singapore 049711 Attn: Motor Claims Dept				S1000006 / ICIII1		Mr Kuo Chung-Liang 528 East Coast Road #04-04 Singapore 458969 Mobile: 81230929			
				Document No. 0					
				Document Date 15/02/2021					
Year	Model	Variant	Reg. Date	Reg. No.	Kilometers	Wip No.	Order No. / Remarks		
2018	ASU60R	ANTGT L1	14/09/2018	SME0375M	0	20721	67/TP/SME0375M		
Chassis No.		Engine No.	Terms	SA / Counter	Vehicle In		Collected On		
JTEKB3GH10J002653		8ARZ130620	60	Sam San Joi	15/02/2021 8.35		--/--/---- 0.00		
L	Cd	Job/Parts Description				Qty	Unit Price	Disc %	Amount
30	9	T52125-48100 BRACKET, FOG LAMP				1.00	98.20		98.20
31	0	T52701-48010 MOULDING SUB-ASSY,				1.00	465.60		465.60
32	1	T52411-48050 GUARD, FR BUMPER				1.00	340.20		340.20
33	2	L75392-35220 RETAINER OUTSIDE				2.00	3.90		7.80
34	3	T90467-07220 CLIP				10.00	2.50		25.00
35	4	T48691-48040 DAMPER, SUSPENSION				1.00	1343.10		1343.10
36	5	T48696-48020 BRACKET, TOWER BAR,				1.00	312.90		312.90
37	6	T48695-48020 BRACKET, TOWER BAR,				1.00	263.50		263.50
38	7	T52618-48030 ABSORBER, FR BUMPER,				1.00	172.00		172.00
39	8	T51410-78010 COVER ASSY, ENGINE				1.00	303.30		303.30
40	9	T90467-07215 CLIP				10.00	2.50		25.00
41	0	T53101-48920 GRILLE SUB-ASSY,				1.00	1351.40		1351.40
42	1	T53141-48130 GARNISH, RADIATOR				1.00	1673.50		1673.50
43	2	T53301-48170 HOOD SUB-ASSY				1.00	1983.90		1983.90
44	3	T53812-48190 PANEL, FR FENDER, LH				1.00	1446.30		1446.30
45	4	T53811-48210 PANEL, FR FENDER, RH				1.00	1446.30		1446.30
46	5	T53876-48120 LINER, FR FENDER, LH				1.00	522.50		522.50
47	6	T53875-48120 LINER, FR FENDER, RH				1.00	522.50		522.50
48	7	T90467-07201 CLIPS				10.00	3.50		35.00
49	8	T90189-06013 GROMMET				10.00	2.20		22.00
For & on behalf of		Customer's Signature		Charge Summary		Total			
Borneo Motors (Singapore) Pte Ltd									
		Please acknowledge receipt of vehicle		Parts Labour Sublet Lubrication/Fluid Others		Less			
						Amount Due			

Customer Copy



Borneo Motors



TOYOTA

Inchcape

Co. Reg No. : 196700086Z
 GST Reg No. : MR-8500000-9
 17 UBI ROAD 4
 SINGAPORE 408611, Tel no.: 6631 1188

ESTIMATE

Account Details				Account No.		Customer Details			
India International Insurance P L 64 Cecil Street #06-02 IOB Building Singapore 049711 Attn: Motor Claims Dept				S1000006 / ICIII1		Mr Kuo Chung-Liang 528 East Coast Road #04-04 Singapore 458969 Mobile: 81230929			
				Document No. 0					
				Document Date 15/02/2021					
Year	Model	Variant	Reg. Date	Reg. No.	Kilometers	Wip No.	Order No. / Remarks		
2018	ASU60R	ANTGT L1	14/09/2018	SME0375M	0	20721	67/TP/SME0375M		
Chassis No.		Engine No.	Terms	SA / Counter	Vehicle In		Collected On		
JTEKB3GH10J002653		8ARZ130620	60	Sam San Joi	15/02/2021	8.35	--/--/----		0.00
L	Cd	Job/Parts Description				Qty	Unit Price	Disc %	Amount
50	9	T53896-48150 SHIELD, FR FENDER				1.00	53.00		53.00
51	0	T53895-48150 SHIELD, FR FENDER				1.00	53.00		53.00
52	1	T53420-48140 HINGE ASSY, HOOD, LH				1.00	87.10		87.10
53	2	T53410-48140 HINGE ASSY, HOOD, RH				1.00	87.10		87.10
54	3	T53510-48260 LOCK ASSY, HOOD				1.00	164.60		164.60
55	4	T53208-48091 SUPPORT SUB-ASSY,				1.00	407.30		407.30
56	5	T53205-48030 SUPPORT SUB-ASSY,				1.00	1111.90		1111.90
57	6	T53203-48130 SUPPORT SUB-ASSY,				1.00	176.20		176.20
58	7	T53202-48090 SUPPORT SUB-ASSY,				1.00	216.80		216.80
59	8	T16683-36100 PLATE, RADIATOR LWR				1.00	121.90		121.90
60	9	T53159-48010 SEAL, RADIATOR				1.00	56.50		56.50
61	0	T16697-36070 PLATE, RADIATOR SIDE				1.00	90.90		90.90
62	1	T16695-36140 PLATE, RADIATOR SIDE				1.00	53.70		53.70
63	2	T16693-36070 PLATE, RADIATOR SIDE				1.00	73.40		73.40
64	3	T16691-36140 PLATE, RADIATOR SIDE				1.00	55.10		55.10
65	4	T53867-48090 SEAL, FR FENDER TO				1.00	50.00		50.00
66	5	T53866-48080 SEAL, FR FENDER TO				1.00	51.10		51.10
67	6	T81185-48E40 UNIT, HEADLAMP				1.00	6714.50		6714.50
68	7	T81145-48E40 UNIT, HEADLAMP				1.00	6714.50		6714.50
69	8	T52134-48070 REINFORCEMENT, FR				1.00	69.80		69.80
For & on behalf of		Customer's Signature		Charge Summary		Total			
Borneo Motors (Singapore) Pte Ltd		Please acknowledge receipt of vehicle		Parts Labour Sublet Lubrication/Fluid Others		Less			
						Amount Due			

Customer Copy



Borneo Motors



TOYOTA

Inchcape

Co. Reg No. : 196700086Z
GST Reg No. : MR-8500000-9
17 UBI ROAD 4
SINGAPORE 408611, Tel no.: 6631 1188

ESTIMATE

Account Details			Account No.		Customer Details			
India International Insurance P L 64 Cecil Street #06-02 IOB Building Singapore 049711 Attn: Motor Claims Dept			S1000006 / ICIII1		Mr Kuo Chung-Liang 528 East Coast Road #04-04 Singapore 458969 Mobile: 81230929			
			Document No. 0					
			Document Date 15/02/2021					
Year	Model	Variant	Reg. Date	Reg. No.	Kilometers	Wip No.	Order No. / Remarks	
2018	ASU60R	ANTGT L1	14/09/2018	SME0375M	0	20721	67/TP/SME0375M	
Chassis No.		Engine No.	Terms	SA / Counter	Vehicle In		Collected On	
JTEKB3GH10J002653		8ARZ130620	60	Sam San Joi	15/02/2021 8.35		--/--/---- 0.00	
L	Cd	Job/Parts Description			Qty	Unit Price	Disc %	Amount
70	9	T52133-48060 REINFORCEMENT, FR			1.00	69.80		69.80
71	0	T81156-48E30 BRACKET, HEADLAMP, A			1.00	31.60		31.60
72	1	T81116-48E30 BRACKET, HEADLAMP, A			1.00	31.60		31.60
73	2	T81056-48E30 COMPUTER SUB-ASSY,			1.00	1129.10		1129.10
74	3	T81016-48E30 COMPUTER SUB-ASSY,			1.00	1129.10		1129.10
75	4	T81108-47560 COMPUTER SUB-ASSY,			1.00	1173.40		1173.40
76	5	T81107-47560 COMPUTER SUB-ASSY,			1.00	1173.40		1173.40
77	6	L81220-48051 LAMP ASSY, FOG, LH			1.00	516.00		516.00
78	7	T81210-48051 LAMP ASSY, FOG			1.00	516.00		516.00
79	8	T81440-48010 LAMP ASSY, DAYTIME			1.00	907.60		907.60
80	9	T81430-48010 LAMP ASSY, DAYTIME			1.00	907.60		907.60
81	0	L89341-48040 C3 SENSOR, ULTRASONIC,			2.00	481.90		963.80
82	1	T89341-58060 C1 SENSOR, ULTRASONIC,			2.00	481.90		963.80
83	2	T89348-58150 C1 RETAINER, ULTRASONIC			2.00	21.30		42.60
84	3	T89348-58140 C1 RETAINER, ULTRASONIC			2.00	21.30		42.60
85	4	T89348-58120 RETAINER, ULTRASONIC			2.00	16.00		32.00
86	5	T89348-58130 CLIP, ULTRASONIC			2.00	12.30		24.60
87	6	T82219-78010 WIRE, SENSOR			1.00	253.30		253.30
88	7	T82113-48080 WIRE, ENGINE ROOM,			1.00	149.10		149.10
89	8	T85315-42360 JAR, WASHER, A			1.00	152.80		152.80
For & on behalf of Borneo Motors (Singapore) Pte Ltd			Customer's Signature		Charge Summary		Total	
			Please acknowledge receipt of vehicle		Parts Labour Sublet Lubrication/Fluid Others		Less	
							Amount Due	

Customer Copy



Borneo Motors



TOYOTA

Inchcape

Co. Reg No. : 196700086Z
GST Reg No. : MR-8500000-9
17 UBI ROAD 4
SINGAPORE 408611, Tel no.: 6631 1188

ESTIMATE

Account Details			Account No.		Customer Details			
India International Insurance P L 64 Cecil Street #06-02 IOB Building Singapore 049711 Attn: Motor Claims Dept			S1000006 / ICIII1		Mr Kuo Chung-Liang 528 East Coast Road #04-04 Singapore 458969 Mobile: 81230929			
			Document No. 0					
			Document Date 15/02/2021					
Year	Model	Variant	Reg. Date	Reg. No.	Kilometers	Wip No.	Order No. / Remarks	
2018	ASU60R	ANTGT L1	14/09/2018	SME0375M	0	20721	67/TP/SME0375M	
Chassis No.		Engine No.	Terms	SA / Counter	Vehicle In		Collected On	
JTEKB3GH10J002653		8ARZ130620	60	Sam San Joi	15/02/2021 8.35		--/--/---- 0.00	
L	Cd	Job/Parts Description			Qty	Unit Price	Disc %	Amount
90	9	T85316-48230 CAP, WASHER, A			1.00	78.10		78.10
91	0	T88460-48160 CONDENSER ASSY			1.00	2044.10		2044.10
92	1	L16400-36100 RADIATOR ASSY			1.00	2634.40		2634.40
93	2	T16712-36050 SHROUD, FAN, NO.2			1.00	117.40		117.40
94	3	T16550-36060 RADIATOR ASSY,			1.00	603.70		603.70
95	4	T17751-36090 INLET, AIR CLEANER			1.00	220.00		220.00
96	5	S08889-80102 COOLANT,SLLC&&&			1.00	79.50		79.50
97	6	T75770-48060 MOULDING ASSY, HOOD,			1.00	567.50		567.50
For & on behalf of		Customer's Signature		Charge Summary		Total		
Borneo Motors (Singapore) Pte Ltd		Please acknowledge receipt of vehicle		Parts		57,112.06		
				Labour		GST 7.00%		
				Sublet		3,997.84		
				Lubrication/Fluid		Less		
				Others		0.00		
						Amount Due		
						61,109.90		

Customer Copy